Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2014                                                                                                                       № 158
с. Ново-Кусково

Об утверждении схем теплоснабжения Новокусковского сельского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения Новокусковского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Богданову Е.С.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В.Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 25.08.2014 № 158

[image: C:\Users\user\Desktop\тт2.jpeg]
[image: C:\Users\user\Desktop\тт1.jpeg]
[image: C:\Users\user\Desktop\тт4.jpeg]
[image: C:\Users\user\Desktop\тт3.jpeg]
image1.jpeg
Alcan

Hepkonts

0,00

Mpunoxenue Ne1 k Tabnuue T.2. Cxema TensioBOW CeTH OTONNEeHus.
oT koTenbHoW "LkonbHan" c.Hoso-Kyckoso

[upektop MY "HOBOKyCKOBCKME KOMMYHANbHbIE cucrembt”

—~

W.B. ManaHoB

CsoaHan Tabnuua

Ay, Mm

CyMmapHan NpoTsHKeHHOCTb y4acTkoB B
2-x TPy6HOM UCNONMHEHUU, M

Cnocob npoknaakv

noa3emHas
"

Haj3eMHan

BCElo

]

e

=

400

350

325

300

250

200

150

125

100

23

Blojejo|ojo|o|o|e

50

132

a
N

ojo|ojo|o|o|o|oix

206

o

image2.jpeg
Cxema TEIUIOBO CETH 0T KOTCALHOI "Tocenkosan" ¢.H-Kyckoso
4 TR s e eyl (13
L] BCErO

E
B

Jiwpescrop MYI1 *Honokyexonckie Kommylkite cueesna” - W.B. Tananon

image3.jpeg
Mpunoxexue Ne1 k Tabnuue T.2. Cxema TennoBoit CeTU OTORNEHUSI.

02
0,00
100
40

or koTenbHou “llkonbHou" c.Ka3aHka

I B 3aaHUu Wkonbl Hax-cst K, Bubnuoreka, noyta

wkona

[Avpekrop MYIT "HoBokyckoBCKue KOMMyHanbHble cuctemb!” o / W.B. Nanaxos

CsogHasn Tabnuua

Ay, mm

CymMapHas NpOTAXEHHOCTb y4acTKoB B
2-X TPYGHOM UCMNONHEHUU, M

Cnocob npoknaakn

BCEIo

noasemHas | HansemHas

~400

350

325

300

250

200

150

125

100

40

80

70

60

50

40

32

25

20

15

OOOOOOOCOSOOOOOOOO

WTOro:

40 0

=
4O

WUTOro:

. BCEro

ofjo

image4.jpeg
MpunoxeHue Ne1 k Tabnuue T.2. Cxema TennoBOW CeTn OTOMNIeHUs .
OT KOTeNbHOMN "LkonbHON" c.PUNUMOHOBKA

% CsogHasn Tabnuua

CymmapHas NpoTsHKEHHOCTb y4acTkoB B

- iy Cz';zc;%yrﬁ;m:;nonueunu, M

BCEIO
nopsemHas | HapsemHas

&5 B 3A@HUM LLKOSIbI HAX-CA [1K, Gubnuoteka, MEANYHKT, nouta -—-—ﬁr otonneHue . - ) S
. B A A LR e
200 e o oAl T __2___

100 % 0

80 0

65 60 60

LWkona ____———50 L 0

40 s 0

32 0

x WTOro: ¢ 60 0 60

0

0
il 13ty i

Oupektop MY “HoBOKYCKOBCKME KOMMYHanbHbIE cuctembl” W.B. NanaxnoB